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Corylus ×colurnoides 'Melchior'

 

             

             

       

Høyde 6 – 8 m

Bredde 4-6m

Krone broad avoid to broad pyramidal

Bark og grener branches grey-brown, bark with cork, flaking, grey-brown

Blad broad obovate, 8-12 cm, dark green

Høstfarge gul

Blomster catkins yellow-green, about 12 cm, ? flowers purplish-red, inconspicuous, February-March

Frukter edible nut

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype places little demands

Jordfuktighet egnet for tørr jord

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 5b (-26,0 til -23,4 °C)

Vindmotstand very good

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind, verdifull for bier (honningplante)

Form flerstammet tre

'Melchior' er et mellomstort tre med en regelmessig formet, bredt pyramideformet til bredt oval krone. Høyde ca. 6-8 m. Kvistene er gråbrune

og flasser litt av etter noen år. Den eldre barken er dekket av kork og flasser også av. De brede, omvendt eggformede bladene er purpurrøde når

de folder seg ut, og blir mørkegrønne om sommeren, noen ganger med et svakt lilla skjær. Allerede før bladene springer ut, kommer de grasiøst

hengende hannkattene til syne. Hunnblomstene er små og iøynefallende. Disse kan utvikle seg til klynger av spiselige nøtter (hasselnøtter).

Hver nøtt er omsluttet av et hylster av sterkt frynsete og innskårne hylsterblader, som danner en vakker og finurlig helhet. Corylus ×colurnoides

er en hybrid som er skapt ved en krysning mellom Corylus avellana og C. colurna. Treet har de fleste av egenskapene til C. colurna, for eksempel

er det treformet, har kork på barken og fruktklasene er også finurlige. Det er et lite varmekrevende og varmekjært tre som foretrekker

kalkholdig jord. På grunn av sin regelmessige form er det svært godt egnet som allétre.
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